

GENERALFORSAMLING 30.03.2023

FOR NÆSTVED SENIOR MOTION



Dagsorden:	<i>Referent: Signe Pedersen</i>
Indledning:	Formand Bent Christensen bød velkommen til de 90 fremmødte medlemmer. Bent fortalte også, at kontrol for medlemskab ved indgangen var fravalgt i år, da vi havde tillid til, at de tilstedeværende var gyldige medlemmer af Næstved Senior Motion.
1. Valg af dirigent	Forsamlingen valgte Chris Stentoft som dirigent, efter Bestyrelsens anbefaling. Chris Stentoft konstaterede at generalforsamlingen var lovligt varslet i henhold til Næstved Senior Motion's vedtægter, og dermed beslutningsdygtig. Ingen fra salen havde indsigelse herimod.
2. Beretning	Forsamlingen tog Bestyrelsens beretning til efterretning - Kvitterede med en klapsalve.
3. Regnskab (bilag uddelt) V. Kasser Rita Rasmussen	Rita gennemgik regnskabet fra 2022, som sluttede med et overskud på 18.721,31 kr. Foreningens samlede egenkapital inkl. årets overskud er på 404.976,19 kr. Efterfølgende blev budget 2023 gennemgået. Spørgsmål fra salen: Jørn Vahlkvist ønskede tilkendegivelse på, om tilskuddet fra Næstved Kommune til leje af svømmehallen var reduceret, i og med at der var blevet lukket for brug af sauna. Svar: N.S.M. betaler fortsat det samme beløb, som da der var adgang til saunaen. Regnskab 2022 og budget 2023 blev godkendt af forsamlingen.
4. Indkomne forslag	Ingen forslag til behandling.
5. Fastsættelse af kontingent for 2024.	Bestyrelsen indstiller at: Kontingentet bliver uændret for 2024, altså fortsat er på kr. 400, hvilket udløste klapsalve fra salen. Kommentar til kontingent: Susanne og Tove fra salen, opfordrede bestyrelsen til at genoverveje indførelse af halvt kontingent.
6. Valg: iht. vedtægternes §6 På valg er: <ul style="list-style-type: none">• Formand: Bent Christensen• Sekretær: Signe Pedersen• Bestyrelsesmedlem: Karen Olander• Bestyrelsesmedlem: Bent Schultz	Følgende blev valgt ind i bestyrelsen: <ul style="list-style-type: none">• Formand: Bent Christensen• Sekretær: Gert Larsen• Bestyrelsesmedlem: Erik Hesselbjerg• Bestyrelsesmedlem: Bent Schultz

<ul style="list-style-type: none"> • 2. Suppleant: Erik Hesselbjerg • Revisor: Hanne Pedersen • Revisor supplant: Steen Joost 	<ul style="list-style-type: none"> • 2. Bestyrelsessuppleant: Poul Mortensen • Revisor: Hanne Pedersen • Revisorsuppleant: Steen Joost <p>Formand Bent Christensen havde skriftligt tilsagn fra revisor Hanne Pedersen og revisorsuppleant Steen Joost om besættelse af de to tillidsposter, da de ikke er fysisk til stede i dag til generalforsamlingen.</p>
<p>7. Eventuelt.</p>	<p>Finn K. Hansen orienterede om opstart af Paddeltennis 1.maj.</p> <p>Han beklagede også dybt, at hans charme ikke slog til, for at motivere kvinder til at stille op som bestyrelseskandidater, for derved at skabe ligevægt mellem kønnene.</p> <p>Forslag fra salen: At starte generalforsamlingen kl. 11.30.</p> <p>Bent Christensen overbragte buket/gave til de afgåede medlemmer af bestyrelsen: Karen Olander & Signe Pedersen.</p> <p>Vin og Tak for hjælpen blev også udtrykt til dirigent Chris Stentoft.</p> <p>God Påske blev ønsket, med påskeæg til de fremmødte medlemmer.</p>

Referat underskrevet og påtegnet af:

Bent Christensen

Formand

Chris Stentoft

Dirigent